
Contacto

Teléfono +34 912938000
Fax +34 918035434
Correo Electrónico javier.gonzalez@trescantos.es

Dirección Postal

Pz. Ayuntamiento
(28760) Tres Cantos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/03/con
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2021 a
las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Tres Cantos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2818400J
Sitio Web http://www.trescantos.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9WjEVtq5%2FbWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de vigilancia de seguridad en centros municipales en el ayuntamiento de
tres cantos

Servicio de vigilancia de seguridad en centros municipales en el Ayuntamiento de Tres CantosDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 515.519,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 426.049,44 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

0

Desierto

Motivación

http://www.trescantos.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9WjEVtq5%2FbWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Fecha del Acuerdo 09/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de vigilancia de seguridad en centros municipales en el Ayuntamiento de Tres Cantos
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YoEjdGjsg7amq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 72f0d8b595a54133b2296ab4626a2987 |  2021-943247 | Wed, 09 Jun 2021 12:35:47:520 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131196871630431434537909892502473729356 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YoEjdGjsg7amq21uxhbaVQ%3D%3D

